1

В Ассоциацию «Профессиональный альянс

проектировщиков»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о внесении изменений в реестр членов Ассоциации
Настоящим уведомляем о вновь принятом решении
              ________________________________________________________________________
 (наименование Заявителя, ИНН)
о выборе уровня сложности объектов для выполнения работ по подготовке проектной документации. (нужное отметить, например знаком «V»),
Информация о сложности ранее заявленных объектов, на  которых выполнялись работы по подготовке проектной документации
	объекты капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных, уникальных объектов)
	особо опасные и технически сложные (за исключением объектов использования атомной энергии), уникальных объектов
	объекты использования атомной энергии

         Информация о сложности объектов, на  которых планируется выполнять работы по подготовке проектной документации
	объекты капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных, уникальных объектов)
	особо опасные и технически сложные (за исключением объектов использования атомной энергии), уникальных объектов
	объекты использования атомной энергии

В соответствии с новыми данными просим внести изменения в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)